JUMLAH LIABILITAS  36.253.325   558.881.282.089   24.885.243   391.469.757.633  TOTAL LIABILITIES

  The original consolidated financial statements included herein are in
Indonesian language.

PT MITRABAHTERA SEGARA SEJATI Tbk
DAN ENTITAS ANAK
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN
Tanggal 31 Desember 2024 dan 2023 dan untuk
tahun-tahun yang berakhir pada tanggal tersebut
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PT MITRABAHTERA SEGARA SEJATI Tbk
AND ITS SUBSIDIARIES
NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS
As of December 31, 2024 and 2023 and
for the years then ended
(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

45

4. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN (lanjutan)

4. RESTATEMENT OF CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS (continued)

   31 Desember/December 31 ,   31 Desember/December 31 ,
   2023   2022

   Sebelum   Sebelum
   Penyajian   Sesudah   penyajian   Sesudah
   kembali/   penyajian   kembali/   penyajian
   As previously   kembali/   As previously   kembali/
   reported   As restated   reported   As restated

   USD   IDR   USD   IDR

EKUITAS   EQUITY
Modal saham   26.684.752   175.002.663.900   26.684.752   175.002.663.900  Capital stock
Tambahan modal disetor   33.628.706   361.669.861.539   33.628.706   361.669.861.539  Additional paid-in capital
Komponen ekuitas lainnya   (103.661)  (812.452.648)  (170.987)  (2.161.837.944)  Other components of equity
Selisih kurs penjabaran   Currency translation
 laporan keuangan   -   1.357.366.804.706   -   1.415.561.394.171  adjustment
Saldo laba   Retained earnings
 Ditentukan
  penggunaannya   249.032   2.637.336.347   249.032   2.637.336.347  Appropriated
 Tidak ditentukan
  penggunaannya   149.203.742   1.336.293.951.016   124.581.256   957.097.053.442  Unappropriated

Jumlah ekuitas yang dapat
 diatribusikan kepada   Total equity attributable to
 pemilik Entitas Induk   209.662.571   3.232.158.164.860   184.972.759   2.909.806.471.455  owners of the Company

Kepentingan nonpengendali  1.152.215   17.762.552.227   1.135.870   17.868.371.344  Non-controlling interests

JUMLAH EKUITAS   210.814.786   3.249.920.717.087   186.108.629   2.927.674.842.799  TOTAL EQUITY

JUMLAH LIABILITAS   TOTAL LIABILITIES